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Nr.6S™  datg, ) Y 092018

PiER

NDARJEN E BANESAVE TE NDERTUARA Nii  FSHATIT OERRET NJESIA
ADMINISTRATIVE PISHAJ BASHKIA GRAMSH NGA KRIJIMI I LIQENIT H/C
BANJE NE QOYTETIN E GRAMSHIT.

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés. 24 / 09/ 2018 , pasi mori n& shqyrtim
Relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Sektori i Menaxhimit t& Aseteve Vendore *’
“Per ndarjen e banesave t& ndertuara nga shteti né fshatin gerret njésia Administrative Pishaj
,Bashkia Gramsh ,nga krijimi i ligenit H/C/ Banjé n& qytetin ¢ Gramshit>> , Referuar Vendimit
Nr,105,date ,26/09/1994 dhe vendimit Nr, 52,date 11/02/2006. pika nr,1  t& ish Ké&shillit t&
Komunés”” Pér ndarjen e shtepive né Fshatin Qerret”’.”’,N& zbatim t& ligjit Nr.139/2015, dat& ,
17/12/2015 ¢ Pér Vetéqgeverisjen Vendore’’si dhe Dekreti i Presidentit t& Republikes Nr,1440,datg,
04/04/1996 ,nenil,2,dhe Dekreti Nr,04/04/1996 neni 1 .

VENDOSI

1.T& lidhen konntrat e dhurimi pér banesat q& jan& ndaré né Fshatin Qerret Njésia Administrative
Pishaj Bashkia Gramsh me qytetarét si mé poshté :
1.Faik Baloshi

2.Idajet  Hoxha

3.Kadri Jaupi

4.Défrim  Hoxha

5.Gézim Llapushi

6.Isuf Nasufi

7.Artan Toromani

8.Nevrus Gjyla

9. Xhemal = Duzha

10.Shaban ~ Toromani

11.Sali Tafa

12.Neritan Shuli
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13.Sejat Kishta
14.Sherif Toromani
15.Kujtim Latifi
16.Tomorr Cala
17.Zamir Guri
18.Bashkim  Térvoli
19.Dritan Hoxha
20.Tajar Baku
21.Sokol Llapushi
22, Petrit Hoxha
23.1lirjan Térvoli
24 Mustafa  Buzali
25.Agron Shuli

2.Te filloje progedura pér lidhjen e kontratave para noterit sipas dispozitave ligjore né fuqi.

3. Pérgatitja e dosjes t& kaloje me kontraté dhurimi dhe pérgatitja e dokumentacionit nga Bashkia
Gramsh &shté falas kurse né Zyren e Rregjistrimit pagesat t& b&hen nga qytetaret .

4.N¢ perfundim t€ progedurés t& lidhet kontratat e dhurimit midis qytetareve t&¢ mésiperm dhe
bashkise Gramsh e pérfaqesuar nga kryetari i Bashkise ose personi i autorizuar prej saj.

5.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimve dhe Strehimit dhe Zyra e

Menaxhimit t& Aseteve Vendore

Ky vendim hynné fuqi 10 dite mbas shpalljes !

SEKRETARI I KESHILLIT

Astrit DUZHA

Konc.A.Duzha : —
Dakt . A.Duzha= /7~

Dosja .

Afati .

Ekzemplare :
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